
 

 
2023 年 8 月 4 日 

本社移転のご案内 
 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、下記住所に本社を移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【移転先住所】 

〒153-0064  

東京都目黒区下目黒 1 丁目 8-1 アルコタワー7 階 

 

【移転先電話番号】 

TEL：03-6417-0788  

FAX：03-6420-3362 

 

【業務開始日】 

2023 年 7 月 24 日(月) 

 

尚、以下弊社サービスのお問い合わせ先に変更はございません。 

 

スカイベリーWiFi    03-6450-1012 （平日 10:00～18:00） 

スカイベリーpro      03-6417-0788 （平日 10:00～18:00） 

ベリーeSIM           050-1754-0101（平日 10:00～18:00） 

 

 

 

以上 


